















Довідково

Мінімальні годинні та місячні тарифні ставки робітників,

а також  мінімальні посадові оклади техніків в залежності від змін ПМ в 2012 році
(прожитковий мінімум для працездатної особи (ПМ) з 1січня 2012 р. - 1073,00 грн.; 
з 1 квітня - 1094,00 грн.; з 1 липня – 1102,00 грн; з 1 жовтня – 1118,00 грн.; з 1 грудня 1134,00 грн.)

	№ сіт
ки
	К-ти співвіднош. тар.ставки
 роб-ка  I-го розряду до  прожиткового мінімуму
розрахунково за місяць
	з 1січня - 1073,00 грн.
2012 р.
	з 1квітня - 1094,00 грн.
2012 р.
	з1 липня – 1102 грн.
2012 р.
	з 1жовтня - 1118,00 грн
2012 р.
	з 1грудня-1134,00 грн.
2012 р.
	
	
	

	
	
	I-й розряд (копійки за годину.)


	Розрахунково за місяць
(грн)
	I-й розряд (копійки за годину)


	Розрахунково 
за місяць 
(грн)
	I-й розряд 
(копійки за
 годину)


	Розрахунково 
за місяць 
(грн )
	I-й розряд 
(копійки за
 годину)


	Розрахунково 
за місяць 
(грн.)
	I-й розряд 
(копійки за
 годину)


	Розрахунково
 за місяць 
(грн)

	1.
	1,327
	853,89
	1423,87
	870,61

	1451,74
	876,97

	1462,35


	889,71

	1483,59

	902,44
	1504,82

	2.
	1,251

	804,99
	1342,32
	820,75

	1368,59
	826,75
	1378,60
	838,75
	1398,62
	850,75
	1418,63

	3
	1,224
	787,61
	1313,35
	803,03
	1339,06
	808,90
	1348,85
	820,65
	1368,43
	832,39
	1388,02

	4.
	1,1
	707,83
	1180,3
	721,68
	1203,4
	726,96
	1212,2
	737,51
	1229,8
	748,06
	1247,4

	
	Посадов.оклад техніка б/к
	
	1652,00
	
	1685,00


	
	1697,00
	
	1722,00
	
	1746,00


Примітка: Розрахункова середньомісячна норма тривалості робочого часу, при 40-годинному робочому тижні, становить 166,75 годин

        на 2012 рік (2001,0 годин на рік).
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